

新安县教育体育局 2024 年校舍安全保障长效机制专项资金一期项目（实验初中和石寺镇上灯小学、磁涧镇南窑小学教学楼、餐厅修缮）项目

评 标 报 告

新安县教育体育局 2024 年校舍安全保障长效机制专项资金一期项目（实验初中和石寺镇上灯小学、磁涧镇南窑小学教学楼、餐厅修缮）项

且评标委员会

2025 年 03 月 18 日

一、基本情况介绍

（一）招标项目概况

1、项目名称：新安县教育体育局 2024 年校舍安全保障长效机制专项资金一期项目（实验初中和石寺镇上灯小学、磁涧镇南窑小学教学楼、餐厅修缮）项目

2、项目代码：

3、招标人：新安县教育体育局

4、招标代理机构：河南馥铎工程管理咨询有限公司

5、招标编号：新安县工施招标新(2025)0002 号

6、标段编号：新安工施招标(2025)0002 号-3-1

7、招标方式：公开招标

8、资金来源：财政资金

9、招标控制价：1709701.61 元

10、是否采用评定分离：否

11、其他须说明的事项：无

（二）招标情况简介

1、招标文件变更（澄清）公告日期及发布媒介：2025 年 2 月 24 日，招标文件发布日期及发布媒介：在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公共资源交易公共服务平台、河南省政府采购网发布。

2、获取招标文件的潜在投标人数量 19 家。

3、投标文件递交截止时间：2025 年 03 月 18 日

4、未收取投标保证金或投标保证金的减免政策：

5、其他：

二、开标情况

开标时间：2025 年 03 月 18 日

开标地点：开标二室（新安）

投标截止时间前电子招投标系统（或现场递交）共收到 12 家的投标文件，其中，5 未按规定进行解密（或未按规定密封），属于招标文件条款规定的不予接收的情形，该投标文件不予接收。其他 7 家投标人的投标文件符合要求进入开标程序。

开标情况如下：

序号	投标人名称	投标报价 （包含不可竞争费用）	单位组织机构代码	拟派项目经理姓名	拟派项目经理身份证号	保证金缴纳情况	备注
1	河南省利安消防器材有限公司	1607119.22	9141072878505356 6R	魏淼	32111119760216 2317	无	
2	河南金九建设有限公司	1624216.33	91410100MA9L1U73 9P	阮一泽	41020319860621 2511	无	
3	恒垣建设集团有限公司	1574958.78	91410728MA44TH3J 7W	车武军	61213219770705 3610	无	
4	鑫路建设集团有限公司	1622338.7	39582864-5	曹玉柱	41108119901028 2934	无	
5	帝增建设有限公司	1706000.46	91410581MA3XCWEO 4A	王明冉	41232319791214 6848	无	

6	河南鼎鹏 建设工程有限公司	1704723.66	91410526MA40R347 29	许珂鑫	4128011997 02212323	无	
7	洛阳砦筑 建设工程有限公司	1633985.69	91410300MA9GMM1N 23	石会娜	41032519811028 0522	无	
8	河南展迪 建筑工程有限公司	1665204.96	91410225MA45303R 5E	王辉	41022219860904 9835	无	
9	河南康之 平建筑工程 有限公司	1649861.18	91410100MA47TA7C 97	陈金枝	41142519900604 5160	无	
10	中创筑业 (北京) 建筑工程有限公司	1698199.3	91110109MA01UNMM 4L	刘云	13068219871022 3480	无	
11	河南建安 富通建设 有限公司	1701241.5	91411300MA450745 42	王洪伟	41132219891207 4538	无	
12	北京斯泰 达建筑工程 有限公司	1702208.03	9111010679161603 81	李玉庆	22010419791207 4138	无	

开标现场查询“河南省建筑市场监管公共服务平台”获取投标人及拟派的项目经理信用信息情况：

序号	投标人名称	企业信用分值	拟派项目经理姓名	拟派项目经理信用分值	企业项目经理实名制平均考勤率	企业项目建筑工人实名制平均考勤率	备注
1	河南省利安消防器材有限公司	0	魏淼	80	0%	0%	
2	河南金九建设有限公司	80	阮一泽	80	0%	0%	
3	恒垣建设集团有限公司	80	车武军	80	0%	0%	
4	鑫路建设集团有限公司	84	曹玉柱	80	≥80%	≥80%	
5	帝增建设有限公司	80	王明冉	80	0%	0%	
6	河南鼎鹏建设工程有限公司	80	许珂鑫	80	0%	0%	
7	洛阳砦筑	80	石会娜	80	0%	0%	

	建设工程有限公司						
8	河南展迪建筑工程有限公司	80	王辉	80	0%	0%	
9	河南康之平建筑工程有限公司	80	陈金枝	80	≥80%	≥80%	
10	中创筑业（北京）建筑工程有限公司	80	刘云	80	0%	0%	
11	河南建安富通建设有限公司	0	王洪伟	80	0%	0%	
12	北京斯泰达建筑工程有限公司	80	李玉庆	80	0%	0%	

开标期间异议情况：_____无_____

三、评标委员会组成

（一）评标委员会组成

评标委员会由招标人依法组建。评标委员会共由 5 人组成，其中招标人代

表人、由洛阳市公共资源交易中心从河南省综合评标专家库中随机抽取的技术、经济等专家人。

本次评标委员会主任蒋涛，由评标委员会成员一致推选

(二) 评标委员会成员名单

序号	专家姓名	身份证号	专业	备注 (招标人代表和 远程异地专家需 说明)
1	蒋涛	420106196611184865	技术	
2	易莉	41030519591026402X	技术	
3	张丰庭	610325196911181514	经济	
4	张伟	410203196901020070	技术	
5	王小涛	410323198004080014	技术	招标人代表

(三) 特殊事项说明：无

四、评标方法和标准

本次评标采用☐综合评估法/☒经评审的最低投标价法/☐其他方法，具体标准详见招标文件第章。

五、评标情况及说明

(一) 评标时间及地点

- 1、是否采用远程异地评标：否
- 2、评标开始时间 2025 年 03 月 18 日 10 时 33 分
- 3、评标地点：评标二室（新安）

(二) 评标情况

- 1、初步评审

按照招标文件规定的评标标准和方法，评标委员会对各投标人的投标文件进行了形式评审、资格评审、响应性评审。经审查：

依据（招标文件具体条款或先关法律法规具体条款）的规定，恒垣建设集团有限公司的投标文件因存在投标承诺函项目经理未签名，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过形式评审评审；

依据（招标文件具体条款或先关法律法规具体条款）的规定，河南鼎鹏建设工程有限公司的投标文件因存在投标承诺函项目经理未签名，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过形式评审评审；

依据（招标文件具体条款或先关法律法规具体条款）的规定，河南建安富通建设有限公司的投标文件因存在暗标清标不通过，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过形式评审评审；

依据（招标文件具体条款或先关法律法规具体条款）的规定，北京斯泰达建筑工程有限公司的投标文件因存在清标不通过，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过形式评审评审；

依据（招标文件具体条款或先关法律法规具体条款）的规定，帝增建设有限公司的投标文件因存在未提供项目经理安全生产考核合格证，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过资格评审评审；

其余 7 家投标人的投标文件通过了初步审查（详见附表）。

☐通过初步评审的投标人少于 3 家，评标委员会认为不具有竞争性，否决全部投标。（出现该类情况的，后面详细评审有关情况不再生成。）

剩余有效投标人不具有竞争性的情况说明：

☐通过初步评审的投标人少于 3 家时，评标委员会认为仍具有竞争性。

剩余有效投标人具有竞争性的情况说明：

☒通过初步评审的投标人不少于 3 家。

2、详细评审

评标委员会根据招标文件规定的评标办法，对通过初步评审的各投标人的投标文件进行了详细评审。

投标人最终得分排序如下：

投标人名称	评审价格	技术标	商务标	综合标	总分	排名
鑫路建设集团有限公司	1406698.25	20.00	30.113	21.40	71.513	1
河南康之平建筑工程有限公司	1431787.99	20.00	24.158	21.00	65.158	2
河南金九建设有限公司	1409100.14	20.00	29.943	13.00	62.943	3
河南省利安消防器材有限公司	1393511.14	20.00	33.244	6.00	59.244	4
洛阳砦筑建设工程有限公司	1429792.94	20.00	24.631	11.00	55.631	5
河南展迪建筑工程有限公司	1449171.07	20.00	21.248	13.00	54.248	6
中创筑业(北京)建筑工程有限公司	1478021.12	20.00	17.431	13.00	50.431	7

分项得分明细详见附表。

3、推荐中标候选人情况

中标候选人	中标候选人名称	投标报价(包含不可竞争费用)	签订合同前需要处理的事宜
第一中标候选人	鑫路建设集团有限公司	1622338.70	按招标文件要求
第二中标候选人	河南康之平建筑工程有限公司	1649861.18	按招标文件要求
第三中标候选人	河南金九建设有限公司	1624216.33	按招标文件要求

4. 其他事项说明

- (1) 本次评标对技术标采用暗标评审
- (2) 本次评标不采用远程异地评标
- (3) 本次评标不采用分散评标
- (4) 其他需要说明的事项：无

六、中标候选人响应招标文件情况

1. 企业资质（若招标文件中无要求此项不填）

中标候选人名称	资质等级	证书编号
鑫路建设集团有限公司	建筑工程施工总承包贰级	D441167242
河南康之平建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包参级	D341250982
河南金九建设有限公司	建筑工程施工总承包贰级	D341415874

2. 企业业绩（若招标文件中无要求此项不填）

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
鑫路建设集团有限公司	1. 温州医科大学附属口腔医院广场路院区二楼装修工程	温州医科大学附属口腔医院	2021. 12. 27
	2. 郑州金水科教园区管理委员会政务服务大厅等项目	河南金水金科建设发展有限公司	2022. 03. 03
河南康之平建筑工程有限公司	1. 栾川县人力资源产业园装修项目	栾川县人力资源和公共就业服务中心	2022. 11. 25
	2. 栾川县三川镇污水处理厂	栾川县三川镇人民政府	2022. 08. 30

	扩建及配套设施建设项目（二标段）二次		
河南金九建设有限公司	1. 澠池曹端小学南教学楼、综合楼维修改造项目工程	澠池曹端小学	2024. 07. 23
	2. 义马市苗元社区便民服务中心项目	义马市东区街道办事处	2024. 03. 20

3. 拟派项目经理资格（若招标文件中无要求此项不填）

中标候选人名称	拟派项目经理姓名	拟派项目经理职业资格	证书编号
鑫路建设集团有限公司	曹玉柱	注册二级建造师·建筑工程	豫 241141449339
河南康之平建筑工程有限公司	陈金枝	注册二级建造师·建筑工程	豫 241151687416

河南金九建设有限公司	阮一泽	注册二级建造师·建筑工程	豫 241141560712

七、特殊事项说明

- 1、评标过程中评标委员会成员是否有更换的情形：否。
- 2、评标过程中是否存在回退重新评标的情形：若存在请说明回退的原因、阶段、已经汇总评标结果的是否存在影响投标人排序或中标候选人推荐等情况；
- 3、澄清、说明或补正事项情况：。
- 4、电子开评标系统是否出现预警或标红提示情形，处理情况：。
- 5、评标中出现的集体表决事项，评标委员会成员的个人意见，评标委员会最终结论。
- 6、评标委员会成员对评审结果是否有不同意见或拒绝在评标报告上签字的情形，不同意见或拒绝签字的理由。
- 7、评标过程中的其他需要说明的情形。

评标委员会成员（签字）：

--	--	--	--

评标委员会

2025 年 3 月 18 日

备注：全文空格部分不得为空，不涉及的填“无”。